
№ １

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札　　　　　

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 43,830     落札 28

2 45,516     29

3 46,000     30

4 46,000     31

5 辞退 32

6 辞退 33

7 辞退 34

8 辞退 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
59,871 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
43,546 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 73.21 ％登美ヶ丘小学校擁壁改修その他工事

最低制限モデル
型算出価格 46,953  千円

最低制限変動型
算出価格 43,546  千円

株式会社岡﨑組

48,213,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社岡﨑組   

株式会社広成   

株式会社広和   

廣岡建設株式会社   

森髙建設株式会社   

三和建設株式会社   

奈良県緑化土木協同組合   

平井建設株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和3年3月9日

午前9時30分



№ ２

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 7,124      落札 28

2 7,124      29

3 7,146      30

4 7,175      31

5 7,175      32

6 7,175      33

7 7,183      34

8 7,195      35

9 7,197      36

10 7,205      37

11 7,227      38

12 7,230      39

13 7,234      40

14 7,248      41

15 7,278      42

16 7,278      43

17 7,285      44

18 7,292      45

19 7,292      46

20 7,300      47

21 7,110      最低制限価格未満 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

２者同額のため、抽選によりに黒石材工務店落札決定

令和3年3月9日

午前9時40分

  

  

  

  

  

刀祢建設   

  

小林住建   

株式会社松田建設   

有限会社大丸建設   

谷阪造園   

株式会社彌生造園   

橋本建設   

株式会社中尾建設   

竹田興業   

北浦工務店   

株式会社堀川工務店   

三善建設株式会社   

深田工務店   

ランドスケープリサーチ   

西尾建設   

株式会社シマダコーポレーション   

大東設備工業株式会社   

有限会社栄林建設   

有限会社川武   

黒石材工務店   

丸實園   

落札率 72.98 ％
黒石材工務店

7,836,400

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

7,124 千円公園施設長寿命化に伴う整備工事（そ
の３）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.6 ％

予 定 価 格
9,762 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

7,300 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 9,880      落札 28

2 10,000     29

3 10,000     30

4 7,966      最低制限価格未満 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
10,980 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

8,063 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

8,030 千円測量設計業務委託（大安寺二丁目地内
他・南部第１１８号線他）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.6 ％

落札率 89.98 ％株式会社オオバ

10,868,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社オオバ

正和設計株式会社

全日本コンサルタント株式会社

株式会社ウエスコ

入札室において執行

令和3年3月15日

午前9時30分



№ 一般②

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）

第１回入札金額

1 2,736      落札 17

2 2,777      18

3 3,550      19

4 辞退 20

5 21

6 22

7 23

8 24

9 25

10 26

11 27

12 28

13 29

14 30

15 31

16 32

予 定 価 格
3,635 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,783 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,710 千円月ヶ瀬行政センター耐震補強その他工事
に伴う工事監理業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.4 ％

落札率 75.27 ％株式会社京成設計

3,009,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社京成設計

株式会社システムクリエイト

株式会社ワールド設計

株式会社プラス設計

午前9時30分

入札室において執行

令和3年3月29日



№ 一般③

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 6,016      落札 28

2 6,023      29

3 5,878      最低制限価格未満 30

4 5,884      最低制限価格未満 31

5 5,944      最低制限価格未満 32

6 5,944      最低制限価格未満 33

7 5,950      最低制限価格未満 34

8 5,956      最低制限価格未満 35

9 5,956      最低制限価格未満 36

10 6,004      最低制限価格未満 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
7,087 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

6,023 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

6,016 千円一条中高一貫校校舎改築に伴う地質
調査業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.9 ％

落札率 84.89 ％奈良技研株式会社

6,617,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

奈良技研株式会社

正和設計株式会社

株式会社共同技術コンサルタント

株式会社ＫＧＳ

トップ技術コンサルタント株式会社

東邦地水株式会社

明治コンサルタント株式会社

全日本コンサルタント株式会社

株式会社インテコ

川崎地質株式会社

入札室において執行

令和3年3月29日

午前9時40分



№ 一般④

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,150      落札 28

2 2,153      29

3 2,155      30

4 2,950      31

5 2,131      最低制限価格未満 32

6 辞退 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
2,960 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,177 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,139 千円大和中央道（敷島工区）支障物件調査
業務委託（その３）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.3 ％

落札率 72.64 ％玉野総合コンサルタント株式会社

2,365,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

玉野総合コンサルタント株式会社

株式会社平和ＩＴＣ

株式会社八州

株式会社中央クリエイト

株式会社キミコン

写測エンジニアリング株式会社

入札室において執行

令和3年3月29日

午前9時50分



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 35,399     落札 28

2 29

3 30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
42,395 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

35,435 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

34,513 千円ＪＲ奈良駅南特定土地区画整理事業
機械電機設備設置工事

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.4 ％

落札率 83.50 ％光伸株式会社

38,938,900

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

光伸株式会社

入札室において執行

令和3年3月29日

午前10時00分


	3-3-9kaisaturoku
	1.変動型開札録（１０％）
	2.開札録３％用

	3-3-15kaisaturoku
	3-3-29kaisaturoku
	1 開札録 月ヶ瀬行政センター耐震補強その他工事に伴う工事監理業務委託
	2 開札録　一条中高一貫校校舎改築に伴う地質調査業務委託
	3 開札録 大和中央道（敷島工区）支障物件調査業務委託（その３）
	4 開札録　ＪＲ奈良駅南特定土地区画整理事業機械電機設備設置工事


